
l`Ilıì\lIìı\lıìŤ,ljŤíIí1ìll,ì11I,III1111III

/ 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu S § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

k zajištění biologické testace kompletních krmných směsí pro nosnou drůbež 

I. Smluvní Strany 

Objednatel: 

INTEGRA, a.s. 
se sídlem: Zemědělská 53, 664 63 Žabčice 
IČoz 00215881 
DIČ; CZ00
zastoupená  ředitelem a předsedou představenstva 
Zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 151 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 O6 Brno 
jejímžjménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
IČO: 00020338 DIČ; CZ00020338 
Bankovní spojení: Česká národní banka Č. účtu: 87425641/0710 
(dále jen zhotovitel) 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem smlouvyje provedení prací a výkonů k zajištění biologické testace kompletních krmných 
směsí pro nosnice (dále jen ,,dílo“) ve smyslu Zákona č. 91/ 1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
vyhl. č. 295/2015 Sb., o provedení některých ustanovení zákona O krmivech. 
2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo, které tvoří ve svém souhrnu provedení biologické 
testace kompletních krmných směsí pro nosnice. Podrobnosti testace na nosnicích jsou uvedeny 
v metodice zpracované objednateleın a kterou má zhotovitel k dispozici. 
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle metodiky. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za řádně a včas provedené dílo. 

II. Místo plnění 

Dílo bude prováděno v Zařízení Biologické testační stanice zhotovitele V Lípě u Havlíčkova Brodu.

1



III. Doba plnění 
l. Dílo bude zahájeno v červenci 2019 a ukončeno V prosinci 2020. 
2. Do testace bude Zařazeno 350 kusů nosných hybridů Slepic. 

IV. Cena a platební podmínky 
l. Cena za provedení biologické testaceje stanovena dle vyhlášky č. 221/2002 Sb., kterou se Stanoví 
sazebník náhrad nákladů za odborné a zkušební úkony vykonávané v působnosti Ustředního kontrolního 
a zkušebního ústavu Zemědělského, ve Znění pozdějších předpisů a činí 105 000,- Kč. 

2. Výše uvedená cena Za provedení díla (testace) bude uhrazena dílčím způsobeın v částce 40 000,- Kč, 
která bude vyfakturována a zaplacena nejpozději do 30. 1 1. 2019. Zbylá část ceny (tj. 65 000,- Kč) za 
provedení testace v roce 2020 bude vyfakturována nejpozději do 15 dnů po skončení testace. 
3. Obě smluvní Strany se dohodly na lhůtě splatnosti předmětných faktur, která činí 14 kalendářních 
dnů; lhůta počíná běžet druhým dnem ode dne doručení faktury. 

V. Povinnosti smluvních stran 

a) Povinnosti objednatele: 

l. Poskytnout pro účely biologické testace jednodenní kuřice nosných hybridů V počtu 560 kusů. 

2. Zajistit výrobu a dodání kompletních krmných sıněsí po celou dobu testace. 
3. Zajistit průběžný prodej vyprodukovaných vajec v BTS Lípa. (bude realizován drobný prodej 
konečnému spotřebiteli). 
4. Po celou dobu biologické testace hradit veterinámí péči a náklady spojené S likvidací uhynulých 
zvířat. 

5. Po ukončení biologické testace Zajistit vyskladnění nosnic. Slepìce budou prodány k dalšímu chovu, 
a to drobným prodejem. 

b) Povinnosti zhotovitele: 

1. Provést testaci ve smyslu schválené metodiky a poskytnout výsledky objednateli. 

2. Bez souhlasu objednatele nesdělovat Žádné třetí osobě informace o testaci. 
3. Určit dále odpovědného zaměstnance, který po dobu trvání smlouvy odpovídá Za péči o zvířata a je 
oprávněn dávat informace objednateli: 

Odpovědný Zaměstnanec: Ing. Robert Tůma, vedoucí BTS Lípa 

VI. Jiná ujednání 

1. Předmětem plnění Z titulu této smlouvy nemohou být práce a náklady, které by zhotovitel prováděl 
nad rámec této smlouvy. 
2. Zhotovitel uhradí objednateli škodu spočívající ve znehodnocení výsledků biologické testace, která 
vznikla nedodrženíın povinností zhotovitele, stanovených touto smlouvou. 

3. Přesný termín naskladnění kuřic bude projednán S Ing. Tůmou, vedoucím BTS Lípa.

2



VII. Závěrečná ustanovení 

l. Vztahy mezi smluvníıni stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský Zákoník. 

2. Smlouvaje platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Jakékoliv změny v obsahu předmětné smlouvy lze činit pouze formou písemného dodatku, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami. 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 
5. Smluvní Strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebojiné důvěmé 
informace a objednatel je srozuměn se skutečností, že zhotovitel smlouvu v plném znění včetně 
případných dodatků zveřejní v registru smluv. 

6. Smluvní strany tuto Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že obsahujejejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli, připojují svoje podpisy. 

V Brně dne: 9, V Žabčicích dne: /`f'Ď`. 7› 

 obj
 

. . . . . 

Ing. Dan' l Jurečka Petr K

ředitel ústavu ředitel a předseda představenstva

3


